INDICAÇÃO Nº 88/2015
Solicita manutenção de bueiro na Rua Erlindo José da Silva, esquina com a Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção de bueiro na Rua Erlindo José da Silva, esquina com a Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar alagamentos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2015 - 16:26:37 00734/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário